
ZARZĄDZENIE Nr 3126/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.11.2018 r.

w sprawie trybu powiadamiania wyborców o miejscu i czasie udostępnienia spisu 
wyborców w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r.

Na podstawie § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1837 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1838 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 
r. poz. 1839 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1840 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1841 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1842 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1843 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1844 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
 w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.), § 108 ust. 2 uchwały 
Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Prezydent Miasta Krakowa zawiadamia, że spis wyborców dla potrzeb wyborów 
do Rad Dzielnic w Krakowie, zarządzonych na dzień 2 grudnia 2018 r. został sporządzony 
w dniu 13 listopada 2018 r.

§ 2. Spis wyborców udostępniony będzie do wglądu wyborców w dniach od 19 do 23 
listopada 2018 r. w godzinach 8.00-15.00 w następujących siedzibach Urzędu Miasta 
Krakowa:

1) dla mieszkańców Dzielnic I-III – al. Powstania Warszawskiego 10, VII piętro, pokój 
nr 709,



2) dla mieszkańców Dzielnic IV-VII – al. Powstania Warszawskiego 10, VII piętro, 
pokój nr 710,

3) dla mieszkańców Dzielnic VIII-XIII – ul. Wielicka 28A, I piętro, stanowisko nr 7-9,
4) dla mieszkańców Dzielnic XIV-XVIII – os. Zgody 2, parter, pokój nr 17.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Administracyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


